Phụ lục VI

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần thương mại & khai thác khoáng sản Dương Hiếu.

- Mã chứng khoán: DHM.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 65, đ. Hoàng Văn Thụ, tổ 2, P. Phan Đình Phùng, TP Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam.

- Điện thoại: 02083-832410. Email: info@dhmjsc.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Dung – Tổng Giám đốc– Người đại

diện theo pháp luật.

 2. Nội dung thông tin công bố:

- Nghị quyết Hội đồng quản trị số 06/2024/NQ-HĐQT ngày 20/03/2024 về việc Ký

hợp đồng giao dịch bất động sản đầu tư với Người nội bộ.

- Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

21/03/2024 tại đường dẫn: https://dhmjsc.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Tài liệu liên quan đến việc CBTT;

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI &

KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU

Số: 09/2024/DH-CV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 21 tháng 3 năm 2024

https://dhmjsc.vn/

t't)N<i Iy ('o pnAN Illtr()N(; \{,,\t&
Kil,\r lrt,,\c'i.ilo,\\(; s.\N I)t ()\(i Iltl l.

HQI DONG QtIAN TRI

,*i 06 )o2t \o-tIt)O't'

ceN(; rro.,r xA Het cut'r Nt;Hin vlET NAM
t)Qc lap - 'l'g'do - II4nh phtic

'lhtii .\'gtrt'1n. ngd.r'1fu thcing 3 ncim 2021

N(;III QTJYET
VtiviQc: Ky hg'p h bet srin tl0u tu'v6'i Ngu'cri nQi bQ

.oN(; ry cp,'M o. *H?li'"oi",.?BiNJli,n DU.NG ur',

- ('Incirl.urAt[)oarrhnghi0pr,.l59r]O2tt/QIllldadrrocQutlch0i nucrcC6nghod

xd h6i clru nghTa ViOt Narrr thting cy.ra ngal' 1110612020'.

- Cdn cu virt-r Diiu l0 cura ('ong t1, Cio phAn Thrrcrng mai & Khai th6c kho6ng san

l)uurg lli0u ("Cdng ty"):

- can cu virt.r Bi0n ban hqrp IlQi dting qudrr tri sti: dl-tztlz+tgB-IJDQ]'ngdy

J0lJl NU.+"tuc6ng ty:

QUYET NGH!:

Ei6u 1. Thdng qua vi6c ky hqp d6ng giao dich bAt dQng san dAu tu nhu sau:

C6c b6t d6ng sdrn giao dich ld: C6c can b6t d6ng sin t4i khu d6 thi, khu ddn cu ho[c

c6c b6t d6ng sdn khdc t4i dia bdn tinh ThAi Nguy6n. Quyen scv hiru c6c b6t dQng san: bd

Pham 'l-hi 'l'uc'ri 'l'hdnh r,'ien Ban ki0nr so6t C6ng t1'. Gia tri giao dich: dya tren co sd

<Jinh gia cura Ngan hang'l'M('I'}L'orrg thutrng Viet Nam. clp ki6n khdng vugrt qua 10% giit

tri tOrrg tai san cua ('6ng t1 dLrr.rc ghi nhan trong tlao cao ttii chinh gAn nh6t.

Di6u 2. Giao cho ba Nguy 0rr I'hi Dung *. 'f6ng gi6m dfrc dai dien C6ng ty tri6n

khai lqp" kv kOt cdc Ilop c16ng. cric giiy tt-v lierr r.1uan vi tiOn hanh cac thu tuc cAn thi6t

d0 thyc hien.

Di6u 3. Ciic thiinh I i0n I II)Q I'. Ilarr I'ong G iarn doc. cdc pht\ng ban ch[rc nlng va

cd nh0n co li0n cluan chiut trdch nhi"^m thi hanh Ngh! quy0t ndy'.

Ngh! quyiit co hi6u lsc k0 tu ngdy kyi./.

TM. HQI DONG TRI
CHU

Noi nhSn:
- Nhu Di6u 3l
- LLlu: tIDQT. VT

c6 prrAx
TIIUON
& KHAI

c srfu

TY

MG

KH

Nguv6n VIn Ki6n

		2024-03-21T15:28:42+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI & KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU
	I am the author of this document